
ZARZĄDZENIE NR 0152-236/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  18 sierpnia 2010 r.  
 

w sprawie zmiany  Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 

Miasta Jelenia Góra. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 0152-138/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17 

czerwca  2009 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Urzędu Miasta Jelenia Góra  załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania otrzymuje 

brzmienie nadane niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 2  

Pozostałe warunki regulaminu obowiązują bez zmian.  

§ 3  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§ 4 

Traci moc załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania wprowadzony Zarządzeniem nr 0152-

158/V/09 Prezydenta Miasta jeleniej Góry z dnia 17.06.2009r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 
 
 
 Prezydent Miasta 
 Jeleniej Góry 
 (-) Marek Obrębalski 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2  

do regulaminu wynagradzania 

Tabela stanowisk pracowniczych i kategorie zaszeregowania wskazujących minimalny i 

maksymalny miesięczny poziom wynagrodzenia zasadniczego 

 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

Kategoria 

zaszeregowania 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Sekretarz miasta XVII – XXI 
2. Zastępca skarbnika miasta XV  -  XX 
3. Kierownik urzędu stanu cywilnego XVI – XX 
4. Zastępca kierownika urzędu stanu 

cywilnego 
XIII – XIX 

5.  Geodeta miasta               XV-XX 
6. Naczelnik wydziału (jednostki 

równorzędnej stosownie do Regulaminu 
Organizacyjnego UM JG) 

 
XV – XX 

7. Główny księgowy  XV- XX 
8. Audytor wewnętrzny  XV- XX 
9. Kierownik referatu            XIII– XVIII 
10. Pełnomocnik ds. ochrony informacji 

niejawnych 
          XIII – XVIII 

11. Zastępca naczelnika (jednostki 
równorzędnej)  

           XIII- XIX 

12. Miejski rzecznik konsumentów   XV-XVIII 

1. Radca prawny XIII  –  XIX 
2. Główny specjalista    XII –   XVII 
3. Główny specjalista ds. BHP  XII - XVII 
4. Inspektor XII  – XVI 
5. Starszy specjalista, starszy informatyk, 

starszy geodeta 
XI  – XVI 

6. Podinspektor, informatyk, geodeta X  – XVI 
7. Specjalista  X  - XIV 
8. Samodzielny referent IX  – XIII 
9. Referent, kasjer IX – XIII 
10. Młodszy referent VIII – XII 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

Stanowiska urzędnicze 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
   
   Prezydent Miasta 
   Jeleniej  Góry 
   (-) Marek Obrębalski 
 
 
 
 
 
 
 
________________ 
*) z uwzględnieniem wymagań dla stanowisk pomocniczych i obsługi określonych w poz. 1 w tabeli IV F rozporządzenia 

**) z uwzględnieniem wymagań dla stanowisk pomocniczych i obsługi określonych w poz. 2 w tabeli IV F rozporządzenia 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

Kategoria 

zaszeregowania 

1. Pracownik II stopnia 
wykonujący zadania w ramach robót 
publicznych lub prac interwencyjnych*) 

   XI – XIII 

2. Pracownik I stopnia 
wykonujący zadania w ramach robót 
publicznych lub prac interwencyjnych**) 

VIII – XI  

3. Starsza telefonistka  VII  - X 
4. Telefonistka  V  - VII 
5. Kierowca samochodu osobowego VII    – X 
6. Konserwator VIII   – XI 
7. Robotnik gospodarczy V    – VII 
8.  Dozorca  IV  - VII 
9. Goniec II   - IV 

1. Doradca XVII – XIX 
2. Asystent XI - XIV 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Stanowiska doradców i asystentów 


